

EN - INGREDIENTS: Protein Blend (Calcium Caseinate (1), Whey Protein Isolate (MILK), Milk Chocolate with Sweetener (20% Sweetener, Maltilol, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soy Lecithin, Natural Flavouring), Bovine Collagen Hydrolysate, Humectant: Glycerol, Sweeteners: Maltilol, Sucralose, Palm Oil, Water, Fat-reduced Cocoa Powder (3%), Wheat Flour, Maize Starch, Refined Oil, Bulking Agent: Polydextrose, Sea Salt, Wheat Starch, Emulsifier: Soy Lecithin, Raising Agents: Ammonium Carbonates, Sodium Carbonates, Acidity Regulator: Sodium Hydroxide, Flavourings.

NL - INGREDIENTEN: Eiwitmengsel (calciumcaseïneaat (melk), wei-eiwitisolat (melk)), melkchocolade met zoetstof (20%) (zoetstof, maltilitol, cacaozuur, volle melkpoeder, cacao massa, emulgator: sojalecithine; natuurlijk aroma), rundercollageenhydrolysaat, bevochtigingsmiddel: glycerol, zoetstoffen: maltilitol, sucralose; palmolie, water, magere cacao poeder (3%), tarwemeel, maizetmeel, kooizoetdolie, vulstof: polydextrose; zeezout, tarwezetmeel, emulgator: sojalecithine; rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten; zuurteregelaar: natriumhydroxide; aroma's.

FR - INGRÉDIENTS : Mélange de protéines caséinates de calcium (lait), isolat de protéine de lactosérum (lait), chocolat au lait avec édulcorant (20 %) (édulcorant ; maltilitol ; beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao émulsifiant ; lactine de soja ; arôme naturel, hydrolysat de collagène d'origine bovine, humectant : glycérol ; édulcorants : maltilitol, sucralose ; huile de palme, eau, cacao maigre en poudre (3%), farine de blé, féoule de maïs, huile de colza, agent de charge : polydextrose ; sel marin, féoule de blé, émulsifiant : lécithine de soja ; poudres à lever ; carbonates d'ammonium, carbonates de sodium ; correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium ; arômes.

ALLERGY ADVICE: For allergens including cereals containing gluten, see ingredients in bold. May also contain traces of Nuts and Mustard. Contains polyols: excessive consumption may cause laxative effect.

ALLERGIEADWIS: Voor allergenen inclusief glutenbevattende granen, zie ingrediënten in vetgedrukt. Kan ook sporen van noten en mosterd bevatten. Bevat polyolen: overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

CONSEL DE MATIÈRE D'ALLERGÈNES : Pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras. Peut également contenir des traces de fruits à coque et de moutarde. Contient des polyols : une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.



INGREDIENTS	100g	60g
INFORMATIONEN	100g	60g
Energy / Energie / Énergie (kJ)	1624	974
Energy / Energie / Énergie (kcal)	369	233
Fat / Vetten / Matières grasses	17g	10g
of which saturates / waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés	9.3g	5.6g
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides	34g	20g
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres	1.7g	1.0g
of which polyols / waarvan polyolen / dont polyols	28g	17g
Fibre / Vezels / Fibres alimentaires	2.0g	1.2g
Protein / Eiwitten / Protéines	35g	21g
Salt / Zout / Sel	0.59g	0.35g



Best before end: 1 year minste
houdbaar tot einde: 1 an minimum
À consommer de préférence avant fin

EN - Cocoa and Vanilla Flavoured Protein Bar in Milk Chocolate with Sweeteners and Biscuits Pieces (5%). Store in a cool dry place.

NL - Eiwitreep met cacao en vanillesmaak in melkchocolade met zoetstoffen en koekjes (5%). Op een koel, droge plaats bewaren.

FR - Barre protéinée saveur cacao et vanille enrobée de chocolat au lait avec édulcorants et morceaux de biscuit (5%). À conserver dans un endroit sec et frais.

Grenade UK
Bourneville Lane
Birmingham
B30 2JF
GRENADE.COM
Grenade BV, Industrieweg 9, 3899AT
Zeewolde, Flevoland, The Netherlands

UK ONLY
RECYCLE WITH BAGS AT LARGE SUPERMARKETS
Don't recycle at home

60g e